

نظافتچی از دیدن جنازه خونین فرانک شو که شد

جوان تهرانی از قاضی درخواست حکم مرگ کرد!

گروه حوادث- مرد دستفروش که در درگیری با همکارش دست به جنایت زده بود در دادگاه به تشریح زندگی تلخ اش پرداخت و گفت: برای مرگ آماده ام. رسیدگی به این پرونده از بیست و سوم مرداد ماه سال ۹۷ به دنبال وقوع درگیری خونین در یکی از خیابان های غرب تهران آغاز شد. شواهد نشان می داد درگیری در مرد دستفروش به خون کشیده شده و در آن درگیری مرد ۳۰ ساله ای به نام حمید کشته شده است.

پلیس به تحقیق پرداخت و عامل جنایت به نام جواد را بازداشت کرد. این مرد به درگیری خونین اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت. وی در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه اولیای دم برای وی حکم قصاص خواستند.

سپس جواد در جایگاه ویژه ایستاد و به تشریح زندگی تلخ اش پرداخت. این مرد گفت: من از بچگی در پارک ها و خیابان ها بزرگ شدم و هیچ کسی از من مراقبت نکرد. من خیلی کوچک بودم که مادر و برادرم فوت شدند. پدرم هم که معاد بود مرا رها کرد. به همین خاطر از پنج سالگی در پارک ها زندگی می کردم. من از سطل زباله غذا پیدا می کردم و می خوردم و زندگی ام را می گذراندم وی ادامه داد که می که بزرگ شدم دست به سرقت می زدم اما سال ۹۳ تحویلی در زندگی من ایجاد شد. به همین خاطر توبه کردم و تصمیم گرفتم دیگر دست به سرقت نزنم.

سال فرزندان را بزرگ کرده اجازه نمی دهد که او با من زندگی کند.

در ادامه قاضی از او پرسید که آیا مطمئن هستی که همسرت با فرد دیگری در ارتباط بوده که متهم گفت: بله من خسودم آنها را در پارک دیدم و پیامک های ما بین آنها هم در پرونده وجود دارد.

پس از آن قضات برای صدور حکم وارد شور شدند



فرانسک به همراه فرزندان به تهران آمد و من در پردیس ساکن بودم تا اینکه بعد از حدود یکسال فرانک به من خبر داد که به صورت غیابی طلاق گرفته است. بارها از او خواستم تا حکم طلاق یا شناسنامه اش را به من نشان دهد تا مطمئن شوم که طلاق گرفته اما او هر بار با بهانه های طفره می رفت.

با اعتراضات منتهی به قتل، وی در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

در ابتدای این جلسه و پس از قرائت کیفرخواست، پدر فرانک از دادگاه برای دامادش درخواست قصاص کرد و در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: همسر من به من خیانت کرده بود و من نتوانستم این موضوع کنار بیاوم. چند روز قبل از اینکه او را به قتل برسانم فرانک را در پارک همراه یک مرد دیدم که او وقتی من را دید با سرعت سوار خودروی همان مرد شد و از آنجا رفت.

بعد از آن خیلی ناراحت و عصبی بودم تا اینکه چاقویی خریدم و با فرانک تماس گرفتم و به این بهانه که می خواهم به تو انگشتر طلا و ۳ میلیون تومان پول بدهم او را به هتل کشاندم و بعد هم با چاقو فرانک را کتشم و از آنجا فرار کردم و به خانه مادرم رفتم. عذاب وجدان اجازه نداد که بتوانسم راحت زندگی کنم به همین خاطر خودم را معرفی کردم.

وی در ادامه عنوان کرد: من چند سالی است که به

گروه حوادث- مرد معاد که به اتهام قتل همسرش در هتلی در تهران دستگیر شده بود در دادگاه اعترافات هولناکی کرد.

مرد جوانی که به خاطر سوء ظن به همسرش او را به هتلی در شرق تهران کشانده و با ضربات چاقو کشته بود. رسیدگی به این پرونده از ۲۴ اردیبهشت سال گذشته با اعلام مسئولان هتلی در شرق تهران مبنی بر وقوع قتل در زن جوان، هتل را ترک کرده است. مأموران پس از حضور در صحنه و بررسی دوربین های مدار بسته متوجه شدند که مقتول توسط همسرش به قتل رسیده است.

متهم مرد جوانی به نام پدرام است که ۳ روز قبل از جنایت در یکی از اتاق های هتل ساکن شده بود و دو روز بعد نیز همسرش فرانک به او ملحق شده بود که دوربین های هتل نشان می داد پدرام ساعتی بعد از حضور زن جوان، هتل را ترک کرده است و مدتی بعد هم جسد توسط نظافتچی هتل پیدا شده است.

پس از تحقیقات مأموران در پی پندارم بودند که متهم به قتل روز جمعه ۱۷ خرداد خودش را به پلیس معرفی و به جرم خودش اعتراف کرد و گفت: ۳ سال قبل با فرانک ازدواج کردم و یک فرزند هم داریم. مدتی از زندگی مشترکمان گذشته بود که بین ما اختلاف پیش آمد و در نتیجه تصمیم گرفتم به صورت توافقی از هم جدا زندگی کنیم.

قتل دوست به خاطر ۵۰۰ هزار تومان

اما شاهدان و پزشکی قانونی می گویند که بابت با ضربات شیشه شکسته کشته شده است؟. من به با چاقو به او حمله کردم.

سابقه داری؟

شمار تا به حال زندان رفته ام. اولین بار ۱۸ سالم بود که به اتهام دعوا راهی زندان شدم. بعد هم به خاطر دعوا، شرب خمر، سرقت موتورسیکلت و ماشین و لوازم داخل آنها محکوم شدم.

بعد از جنایت چه کردی؟

ترسیده بودم. فرار کردم. بعد به خواهر و برادرم زنگ زدم و ماجرا را برایشان تعریف کردم. آنها گفتند که خودت را معرفی کن، اما من می ترسیدم. ۷ سالی می شود که من اعتیاد دارم و زندگی ام را همین اعتیاد ناپود کرد

دار بوده و چندین بار بازداشت شده اند. بدین ترتیب به دستسور باز پرس ششبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، تصویر متهم فراری به تمامی واحدهای گشت اعلام شد.

در حالی که بررسی ها برای یافتن متهم به نام اردشیر ادامه داشت، کارآگاهان پلیس موفق شدند، متهم فراری را در جنوب تهران و محله ای که با توتق معتادان بود دستگیر کنند.

متهم در تحقیقات اولیه به قتل دوست قدیمی اش اعتراف کرد اما او مدعی بود که بیا چاقو جنایت را مرتکب شده نه شیشه شکسته نوشابه. این در حالی است که پزشکی قانونی نیز تأیید کرد که پسر جوان با ضربات شیشه شکسته نوشابه به قتل رسیده است.

گفتگو با قاتل

گروه حوادث- سارق معتاد که به جرم کشتن دوستش دستگیر شده است در بازجویی ها انگیزه خود را از این قتل هولناک اختلاف مالی عنوان کرد.

پسر جوان بر اثر اصابت ضربات شیشه شکسته زخمی شده و در راه انتقال به بیمارستان فوت کرده بود. درگیری خونین در نزدیکی ایستگاه تاکسی نعمت آباد رخ داده بود و تیم جنایی برای بررسی موضوع راهی محل حادثه شد.

یکی از شاهدان در تحقیقات گفت: قاتل مرد جوانی بود که از صحبت هایشان متوجه شدم درگیری آنها بر سر معامله سنگی قیمتی است.

تیم جنایی در صحنه درگیری، تعدادی سنگ قیمتی نیز کشف کردند. با مشخص شدن هویت عامل قتل، معلوم شد که متهم فراری و مقتول هر دو سابقه

دسیسه پلید زوج تهرانی برای فروشندگان مکمل های بدنسازی



این مقام نظامی گفت: در زمان بازرسی بدنی از متهم یک دستگاه شوکر، سلاح سرد و تجهیزات دفاعی کشف شد و متهم پس از انتقال به این پایگاه به سرقت از شاکی با همکاری همسرش به نام مژده معترف و اظهار کرد، بخشی از اموال شاکی در منزلش واقع در حوالی خیابان جیحون می باشد. وی با بیان اینکه با دستور قضائی تیمی از کارآگاهان به مخفیگاه متهم اعزام و اموال سرقتی را کشف کردند، همسر متهم نیز دستگیر و به سرقت با همکاری همسرش اعتراف کرده افزود: سارقان انگیزه سرقت را زاده خواهی و ولخرجی در زندگی روزمره اعلام کردند.

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی در پایان گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان پرونده به دادسرا ارسال و به دستور قضائی هر دو متهم با صدور قرار قانونی صادره روانه زندان شدند.

معرفی می کرد با من تماس گرفت و مدعی خرید اقدام و در نهایت برای خرید در آدرس محل سکونتش در محدوده میدان هروی قرار گذاشتیم. من به همراه اموال سفارش داده شده حدود ساعت ۱۸:۳۰ در نشانی اعلامی حاضر شدم و با خریدار تماس گرفتم و او بیان داشت، در محل حضور ندارم و همسرش برای تحویل کالاها مرا جمع می کند. وجه اموال را نیز نقداً می پردازد. وی گفت: شاکی ادامه داد، طبق قرار زنی حدود ۲۲ الی ۲۵ ساله به من مراجعه و خود را همسر خریدار معرفی و خواستار تحویل اموال شد. ولی در زمان بازدید فرد ناشناسی با شوکر از پشت سر به پهلو می زده و کنترل خود را از دست دادم و به زمین خوردم، سپس مرا با سلاح سرد تهدید و کیف پولم را به همراه مکمل های ورزشی سرقت و از محل گریختند. سرهنگ نثاری افزود: با توجه به اهمیت موضوع اکیبی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی به محل

گروه حوادث- رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زوج جوانی که از فروشنده فضای مجازی با نقشه قبلی داروهای بدنسازی و مکمل های ورزشی زورگیری کرده بود، خبر داد.

سرهنگ کارآگاه "مترضی نثاری" در تشریح این خبر گفت: بیست و هشتم اسفند ماه سال گذشته پرونده ای با موضوع سرقت بعنف در کلاترزی ۱۰۲ پاسداران تشکیل و به دستور مرجع قضائی دادسرای ناحیه ۳۳ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد.

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تصریح کرد: شاکی با حضور در پایگاه چهارم اظهار داشت، دهم اسفند ماه برای فروش مقداری داروی بدنسازی و مکمل ورزشی اعم از قرص، پودر و آمپول به ارزش ۳۵۰ میلیون ریال در فضای مجازی آگهی ثبت کردم. در همان روز فردی که خود را پویا

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<p>نیازمندیهای اقتصاد کیش</p> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹</p> <p>۴۴۴۲۰۲۸۴</p>	<p>خدمات</p>	<p>استخدام</p>	<p>به یک کارمند خانم مسلط به کامپیوتر با روابط عمومی بالا جهت کار در موسسه حقوقی نیازمندیم</p> <p>شماره تماس ۰۹۱۷۷۱۵۷۴۳۳</p>	
<p>مفقودی</p>	<p>تعمیرات تخصصی</p> <p>انواع کولر گازی - یخچال - لباسشویی</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۰۵۲۵</p>	<p>نقاشی ساختمان</p> <p>کلی و جزئی</p> <p>بابایی ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۱۸</p>	<p>به یک نقشه کش سازه با حداقل ۵ سال سابقه ترسیم ساختمانهای بتنی به صورت تمام وقت یا نیمه وقت جهت کارگاه ساختمانی نیازمندیم</p> <p>۰۹۱۲۱۴۵۴۹۷۴</p>	
<p>اصل کارت کیشوندی آقای محمود نجم الدین به شماره پرونده ۱۴۶۱۲۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>شامروزا</p> <p>انواع غذاهای ایرانی دریایی با کیفیت عالی</p> <p>کیش بازار عربها جنب نانوائی لواش</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۰۴۲۱ ۰۹۳۸۳۴۳۶۴۲۲</p>	<p>نقاشی ساختمان</p> <p>کلی و جزئی</p> <p>باقری ۰۹۳۴۷۶۹۲۶۳۵</p>	<p>به یک نیروی کار آقا زیر ۳۰ سال جهت سراینداری نیازمندیم</p> <p>شماره تماس ۰۹۱۲۲۳۳۶۴۴۷ - ۰۹۱۲۲۹۷۵۱۵۴</p> <p>ساعت تماس ۱۰ صبح الی ۲۲</p>	
<p>اصل کارت کیشوندی شهزاد باقریان به شماره پرونده ۱۴۸۹۱۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>خدمات الکترونیک ضیائی</p> <p>تعمیرات فوق تخصصی انواع تلویزیون های LCD-LED</p> <p>وسایستم های صوتی و تصویری اتومبیل</p> <p>با ۱۵ سال سابقه و کادری مجرب</p> <p>آدرس: میدان پارس پاساژ طلوع</p> <p>گرفه A103</p> <p>شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۳۳۹۵</p> <p>۰۷۶۴۴۴۷۸۰۰۳</p>	<p>تاسیسات ساختمان</p> <p>آب-برق-کلیه امور کلی و جزئی</p> <p>توانا ۰۹۱۷۹۴۹۰۸۳۱</p>	<p>منشی خانم مسلط به کامپیوتر و آشنا به دفتر مهندسی</p> <p>شماره تماس ۰۹۳۹۴۰۱۹۵۱۹</p>	
<p>اصل کارت کیشوندی آقای حامد باقریان با شماره ۱۴۹۲۰۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>تاسیسات ساختمان</p> <p>آب-لوله کشی-کلی و جزئی رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>نصب لوستر فوری</p> <p>۰۹۳۸۵۷۵۰۸۶۷</p>	<p>به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم</p> <p>۴۴۴۲۰۲۸۳</p> <p>ساعت کار ۸ الی ۳ عصر</p>	
<p>نیازمندیهای اقتصاد کیش</p> <p>۴۴۴۲۰۲۸۴ ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>		<p>حمل بار در سطح جزیره با شش چرخ فقط با یک تلفن باقری ۰۹۳۴۷۶۹۲۶۳۵</p>		

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!